ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v chủ trương gia hạn thời gian
thực hiện hợp đồng thi công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Tài chính và Kế hoạch;
- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

Xét Công văn số 577/PTCKH ngày 04/6/2020 của Phòng Tài chính và
Kế hoạch về việc xin chủ trương gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng thi công
xây dựng công trình Khắc phục lún sụt khu đê bao 2600ha (đính kèm văn bản).
Ngày 08/6/2020 giữa  Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện
thống nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch,
đồng ý cho chủ trương gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng thi công xây dựng
công trình Khắc phục lún sụt khu đê bao 2600ha đến hết ngày 30/7/2020 (60
ngày).

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện có trách nhiệm
lập đầy đủ hồ sơ pháp lý gia hạn đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước và
yêu cầu đơn vị thi công cam kết hoàn thành công trình theo thời gian được gia
hạn.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu VT, CV (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số: /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2020

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:42:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:03:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:03:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:03:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!